



Høgholm Ejendomme A/S

Landlystvej 99
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 28883552

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.09.2022

Ingelise Høgholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Høgholm Ejendomme A/S

Landlystvej 99

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 28883552

Stiftelsesdato: 04.07.2005

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Bestyrelse

Ingelise Høgholm, formand

Flemming Høgholm

Dennis Høgholm

Direktion

Flemming Høgholm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7 t.kr. mod et overskud på 3.008 t.kr. i regnskabsåret 2020/21. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		508.980	424.221
Personaleomkostninger	1	(26.446)	(30.856)
Af- og nedskrivninger	2	(60.197)	3.771.376
Driftsresultat		422.337	4.164.741
Andre finansielle indtægter		65.854	246.605
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(38.502)	(49.210)
Andre finansielle omkostninger		(424.508)	(500.241)
Resultat før skat		25.181	3.861.895
Skat af årets resultat	3	(17.866)	(854.132)
Årets resultat		7.315	3.007.763
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.315	3.007.763
Resultatdisponering		7.315	3.007.763

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Investeringsejendomme		21.577.583	8.220.665
Materielle aktiver	4	21.577.583	8.220.665
Anlægsaktiver		21.577.583	8.220.665
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.882	81.663
Udskudt skat		0	8.000
Andre tilgodehavender		2.600	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	36.467
Periodeafgrænsningsposter		44.912	17.582
Tilgodehavender		115.394	143.712
Andre værdipapirer og kapitalandele		838.051	772.197
Værdipapirer og kapitalandele		838.051	772.197
Likvide beholdninger		9.799	4.018.935
Omsætningsaktiver		963.244	4.934.844
Aktiver		22.540.827	13.155.509

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		777.095	255.091
Overført overskud eller underskud		3.753.252	3.745.937
Egenkapital		5.030.347	4.501.028
Udskudt skat		9.000	0
Hensatte forpligtelser		9.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		11.720.126	3.954.346
Skyldige sambeskatningsbidrag		148.098	1.462.032
Langfristede gældsforpligtelser	5	11.868.224	5.416.378
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	357.209	146.278
Bankgæld		2.775.427	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.233.516	1.269.449
Anden gæld		1.267.104	1.822.376
Kortfristede gældsforpligtelser		5.633.256	3.238.103
Gældsforpligtelser		17.501.480	8.654.481
Passiver		22.540.827	13.155.509
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	255.091	3.745.937	4.501.028
Værdireguleringer	0	669.236	0	669.236
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(147.232)	0	(147.232)
Årets resultat	0	0	7.315	7.315
Egenkapital ultimo	500.000	777.095	3.753.252	5.030.347

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	26.446	30.856
	26.446	30.856
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	60.197	11.781
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(3.783.157)
	60.197	(3.771.376)

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	866	1.390.132
Ændring af udskudt skat	17.000	(536.000)
	17.866	854.132

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	8.232.446
Tilgange	13.417.115
Kostpris ultimo	21.649.561
Af- og nedskrivninger primo	(11.781)
Årets afskrivninger	(60.197)
Af- og nedskrivninger ultimo	(71.978)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.577.583

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	357.209	146.278	11.720.126	10.335.463
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	148.098	0
	357.209	146.278	11.868.224	10.335.463

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Høgholm Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 21.578 t.kr.
